
Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

1 

 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice,  

konaného dne 23. 1. 2018 od 19:00 hodin  

ve společenském sále na Václavské ulici 
 

Zahájení zasedání 

Zasedání Zastupitelstva obce Křenovice (dále „ZO“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou 

obce. Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 

na úřední desce Obecního úřadu Křenovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 15. 1. 2018. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů ZO konstatoval, že je přítomno 10 

členů ZO (z celkového počtu 11), takže ZO je usnášeníschopné (podle § 92 odst. 3 zákona  

o obcích). 

 

1. Technický bod 

1.1. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Kamilu Mazálkovou a paní Marii Hladkou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Křenovice určuje ověřovateli zápisu paní Kamilu Mazálkovou a 

paní Marii Hladkou. 

Výsledek hlasování: pro 10          proti 0          zdržel se  0      

Usnesení č. 1  bylo schváleno 

 

Zapisovatelkou určil předsedající paní Ludmilu Veselou. 

 

1.2. Schválení programu jednání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Rozpočet obce na rok 2018 

3. Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2019 – 2021 

4. Rozpočtové opatření 11/2017 

5. Rozpočtové opatření 1/2018 

6. Pravomoc starosty provádět rozpočtová opatření 

7. Dotace z rozpočtu Obce Křenovice  

8. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PV-014330045400/001 se společností  E.ON  



Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

2 

 

9. Smlouva č. 1030039529/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností  E.ON 

10. Zpráva kontrolního výboru 

11. Různé 

12. Diskuze 

13. Závěr 

 

Předsedající navrhl projednat v bodu „Různé“: 

1.   Smlouva o převodu pozemků, inženýrských sítí a komunikace a zřízení věcného 

břemene. 

2.   Smlouva č. 1030041955/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností  E.ON 

 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným zastupitelům. K návrhu 

nebyly vzneseny připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje následující program zasedání, doplněný o 

návrhy starosty: 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Rozpočet obce na rok 2018 

3. Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2019 – 2021 

4. Rozpočtové opatření 11/2017 

5. Rozpočtové opatření 1/2018 

6. Pravomoc starosty provádět rozpočtová opatření 

7. Dotace z rozpočtu Obce Křenovice  

8. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PV-014330045400/001 se společností  

E.ON  

9. Smlouva č. 1030039529/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností  E.ON 

10. Zpráva kontrolního výboru 

11. Smlouva o převodu pozemků, inženýrských sítí a komunikace a zřízení věcného 

břemene. 

12. SmlouvA č. 1030041955/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností  E.ON 

13. Diskuze 

14. Závěr 

 



Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

3 

 

Výsledek hlasování: pro 10          proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 2  bylo  schváleno 

 

2. Rozpočet obce na rok 2018 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtu na rok 2018 v paragrafovém znění. Návrh 

rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce od 8. 1. 2018. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje rozpočet Obce Křenovice na rok 2018 

v paragrafovém znění.  

Výsledek hlasování: pro  10         proti  0         zdržel se  0                          

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

3. Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2019 – 2021 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem Střednědobého výhledu na roky 2019 – 2021. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Dotazy a připomínky nebyly 

vzneseny. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 

2019 – 2021.  

Výsledek hlasování: pro 10          proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

4. Rozpočtové opatření 11/2017 

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením 11/2017 z 29. 12. 2017. Bylo 

schváleno 7. 12. 2017 jako předběžné rozpočtové opatření. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje rozpočtové opatření 11/2017. Rozpočtové 

opatření je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: pro 10          proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 



Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

4 

 

5. Rozpočtové opatření 1/2018 

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením 1/2018.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje rozpočtové opatření 1/2018. Rozpočtové 

opatření je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: pro 10          proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

6. Pravomoc starosty provádět rozpočtová opatření 

Předsedající vysvětlil, že pravomoc starosty provádět rozpočtová opatření (RO) by byla 

omezena částkou 100 000,- Kč. O rozpočtovém opatření provedeném starostou by bylo ZO 

informováno na nejbližším zasedání. Jedná se o výjimečné případy. Stejnou pravomoc měl 

starosta v r. 2017, kdy byla využita 2x. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Připomínky k návrhu 

nebyly vzneseny. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 7: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje udělení předběžného souhlasu pro starostu 

obce ke schvalování mimořádných rozpočtových opatření v roce 2018 do výše 100.000,- 

Kč. Rozpočtové opatření provedené starostou bude zastupitelstvu obce předloženo na 

nejbližším zasedání. Toto mimořádné RO může být učiněno maximálně 1 za měsíc. 

Výsledek hlasování: pro 10         proti  0         zdržel se   0         

Usnesení č. 7   bylo schváleno 

 

7. Dotace z rozpočtu obce  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem na přidělení finančních příspěvků z rozpočtu obce 

místním spolkům a organizacím na jejich činnost.  

Předsedající navrhl, aby se o všech navržených příspěvcích hlasovalo v rámci jednoho 

společného usnesení. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

návrhy a připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje: 

1) Poskytnutí dotace ve výši 25 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Římskokatolická farnost Křenovice, IČ: 61729663, 



Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

5 

 

2) Poskytnutí dotace ve výši 15 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace Český svaz chovatelů Základní organizace Křenovice, IČ: 

70915440, 

3) Poskytnutí dotace ve výši 100 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací SK Křenovice z.s., Sokolská 711, 683 52 

Křenovice, IČ: 48838501,  

4) Poskytnutí dotace ve výši 35 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Skupina historického šermu BUHURT, z.s., 

Křenovice, Brněnská 156, IČ: 65841140, 

5) Poskytnutí dotace ve výši 7 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací ZO ČZS Křenovice, pobočný spolek, Školní 535, 

IČ: 49408216,  

6) Poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Honební společenstvo Křenovice, IČ 47411911, 

7) Poskytnutí dotace ve výši 25 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací „SPOLEK DIVADLA ANTONÍNA VORLA“, 

Brněnská 156, 683 52 Křenovice, IČ: 26568098, 

8) Poskytnutí dotace ve výši 10 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Folklorní soubor Křenovák, z.s., Křenovice, 

Brněnská 141, IČ: 22908218, 

9) Poskytnutí dotace ve výši 30 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Moravská hasičská jednota - hasičský sbor 

Křenovice, Svárovská 537, 683 52 Křenovice, IČ: 61730904, 

10) Poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Dětský folklorní soubor Křenováček, z.s., Školní 

140, Křenovice, IČ: 26661519, 

11) Poskytnutí dotace ve výši 40 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací VTK Křenovice, Křenovice, IČ: 47411945, 

12) Poskytnutí dotace ve výši 55 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Orel jednota Křenovice, Brněnská 23, IČ: 

65841042,  

13) Poskytnutí dotace ve výši 38 200,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Rodinné centrum Domeček Křenovice, z.s., 

Křenovice, Brněnská 23, IČ: 22664904,  

14) Poskytnutí dotace ve výši 30 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací KOS Křenovice, z.s., Palackého 423, 683 52 

Křenovice, IČ: 67026478, 

15) Poskytnutí dotace ve výši 5 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací ČSS,  z.s. - sportovně střelecký klub Křenovice, 

Kopečná 113, 683 52 Křenovice, IČ: 70281092,  



Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

6 

 

16) Poskytnutí dotace ve výši 10 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací MSKS, KK Křenovice pobočný spolek, Školní 535, 

683 52 Křenovice, IČ: 75155117,  

17) Poskytnutí dotace ve výši 79 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací SK Křenovice z.s., Sokolská 711, 683 52 

Křenovice, IČ: 48838501  

18) Poskytnutí dotace ve výši 40 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací VTK Křenovice, IČ: 47411945, 

19) Poskytnutí dotace ve výši 40 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací Orel jednota Křenovice, Brněnská 23, IČ: 

65841042,  

20) Poskytnutí dotace ve výši 105 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s organizací KOS Křenovice, z.s., Palackého 423, 683 52 

Křenovice, IČ: 67026478. 

21) Poskytnutí dotace ve výši 15 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s p. Markem Novoměstským, Kavriánov 379, 683 52 Šaratice, 

IČ: 03942562. 

Přehled přiznaných příspěvků a účel dotace pro jednotlivé organizace je přílohou zápisu 

z jednání Zastupitelstva obce Křenovice. 

Výsledek hlasování: pro  10         proti  0         zdržel se  0                     

Usnesení č. 8   bylo schváleno 

 

8. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PV-014330045400/001 se 

společností  E.ON  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

E.ON Distribuce, a.s., na stavbu „Křenovice, přeložka NN Horáček“.  Břemeno se sjednává 

za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč bez DPH.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. PV-

014330045400/001 se společností E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČ: 28085400, na stavbu „Křenovice, přeložka NN Horáček“. 

Výsledek hlasování: pro  10         proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

9.  Smlouva č. 1030039529/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene se společností  E.ON 



Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

7 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene se společností E.ON Distribuce, a.s., na stavbu „Křenovice, kabel NN Novotný“.  

Břemeno se sjednává za jednorázovou úplatu ve výši 8.300,- Kč bez DPH.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. 1030039529/001 se společností E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČ: 28085400, na stavbu „Křenovice, kabel NN Novotný“. 

Výsledek hlasování: pro  10         proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

10.  Zpráva kontrolního výboru 

Předsedající seznámil přítomné se zprávou kontrolního výboru.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení č. 11: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje zprávu kontrolního výboru ze dne 18. 12. 2017. 

Výsledek hlasování: pro 10          proti   0        zdržel se  0            

Usnesení č. 11  bylo schváleno 

 

11.  Smlouva o převodu pozemků, inženýrských sítí a komunikace a zřízení 

věcného břemene. 

Předsedající přítomné seznámil s návrhem smlouvy s p. Horáčkem, jejímž předmětem je 

převod pozemků p.č. 1404/155, 1404/156, 1404/157 a 1404/159 za 1,- Kč;, převod stavby 

(komunikace) za 1,- Kč; převod stavby (veřejné osvětlení) za 1,- Kč a převod věcného 

břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívající v umístění a provozování veřejného 

osvětlení za 1,- Kč. Komunikace i inženýrské sítě byly stavebním úřadem ve Slavkově 

zkolaudovány v r. 2017 a uzavření této smlouvy vyplývá z Plánovací smlouvy, která byla s p. 

Horáčkem uzavřena 16. 11. 2015. Záruční doba na stavbu komunikace činí 72 měsíců, na 

stavbu veřejného osvětlení 24 měsíců. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o převodu pozemků, inženýrských sítí 

a komunikace a zřízení věcného břemene s p. P. H., bytem ……………., r. č. ………….. 

Výsledek hlasování: pro  10         proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 



Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

8 

 

12.  Smlouva č. 1030041955/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene se společností  E.ON 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene se společností E.ON Distribuce, a.s., na stavbu „Křenovice, kabel NN Zvonek“.  

Břemeno se sjednává za jednorázovou úplatu ve výši 1 000,- Kč bez DPH.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. 1030041955/001 se společností E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČ: 28085400, na stavbu „Křenovice, kabel NN Zvonek“. 

Výsledek hlasování: pro  10         proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

13. Diskuze 

Paní Maňová – 1. děkuje za dotaci, přidělenou RC Domeček. 2. Upozorňuje, na to, že někteří 

majitelů psů po nich stále neuklízejí. Jsou lokality, které jsou pro pěší takřka neprůchozí.  

P. Maděra – vždy to bude o lidech. Nelze všechny „pejskaře“ házet do jednoho pytle. Obec 

zváží doplnění odpadkových košů do kritických míst. 

O. Bartošek – navrhuje nechávat sáčky přímo u košů, tak jak to bylo dříve. 

M. Drápalová, P. Maděra – v minulosti se neosvědčilo. Po doplnění sáčků tyto obratem 

mizely, často byly rozházené kolem košů, naházené v potoce apod. 

H. Procházková – návrh, aby RCD napsalo článek do Křenovického zpravodaje. Paní Maňová 

souhlasí. 

Paní Maňová – dotaz, zda by bylo možné posunout smuteční hlášení před 15:00. Po obědě 

malé děti spí, rozhlas je budí. 

Zastupitelé – občané budou informováni ve zpravodaji, pak by bylo možné hlášení posunout. 

Paní Červená – jak bude obec řešit opakované stížnosti na porušování nočního klidu? 

Starosta – obec vyvolá schůzku. 

Paní Červená – chce, aby v zápise byl stanoven termín, do kdy schůzka bude. 

Pan Pouchlý – vadí mu liknavost obce, stěžovali si opakovaně, obec nereaguje. 

Starosta – schůzka proběhne do 10. února 2018. 

P. Maděra – uznává, že je chyba, že se obec neozvala, ale není pravda, že by se situací 

nezabývala. Na posledních akcích se přesunul vstup do sálu k restauraci, tak, aby se 

eliminoval hluk před okny. 

Paní Červená – vadí nám především hudba, nemohou spát, dosavadní opatření jsou neúčinná.  

p. Maděra – na některých akcích byl, hudba byla ztlumená, nebyly ani zapojeny basy. 



Č. j.  KRE- 176/2018-LV 

Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 23. 1. 2018 

 

9 

 

Paní Červená – bydlí na Václavské, kde jsou celý týden rušeni silným provozem. O víkendu, 

kdy by si mohli odpočinout, byli od půlky srpna do půlky prosince téměř každý víkend rušeni 

akcemi ze sálu. 

P. Maděra – jaké navrhují řešení? 

Paní Červená – obává se, že prostor není zkolaudován pro hudební produkce. 

Zastupitelé – sál byl opravován a zkolaudován jako společenský sál. 

Starosta – záměr koupě sálu obcí byl i předmětem diskuze na veřejném zasedání. Už tak se 

uvádělo, že objekt bude využíván pro pořádání kulturních akcí. 

Paní Červená – mají doma smlouvu, kde je uvedeno, že se objekt prodává jako tělocvična. Od 

té doby se situace změnila, neumí si představit, že by v jejich domě bydlel někdo s malými 

dětmi, ze sálu slyší téměř slovo od slova, pokud se mluví do mikrofonu. 

Pan Pouchlý – Klid má zaručit obec jako pronajímatel sálu, ta má případně volat i policii. 

Nemluví o nějakých tradičních akcích, ale proč má „trpět“, když si v sále někdo slaví do rána 

soukromé narozeniny. 

M. Drápalová – Sál byl zrekonstruovaný a zkolaudovaný pro kulturní akce – ať už pro děti, 

seniory, pro pořádání výstav. Neumíme si představit, že by se zavřel. Co vám doporučilo 

Ministerstvo vnitra? 

Paní Červená – Nastínili možnosti, jak situaci řešit - projednat stížnost na zastupitelstvu (což 

dělají), pak je to hygiena, ombudsman, Česká televize – co si vyberete. 

M. Drápalová – snahou by mělo být najít společné řešení. 

Paní Červená – souhlasí. 

P. Maděra – navrhuje teď diskuzi na toto téma ukončit a řešit na schůzce. 

P. Maděra, paní Červená – dohoda, že si p. Maděra v sobotu 26. 1. během obecního plesu 

přijde poslechnout, jak je zábava slyšet v domě p. Červené a p. Pouchlého. 

 

14.  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání Zastupitelstva obce Křenovice dne 23. 1. 2018 ve 20:15 hod. 

Zápis byl vyhotoven dne 31. 1. 2018 

 

 

Starosta obce     …………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

 

     …………………………… 

 

 

     …………………………… 


